ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2015 - Condado – PB, em 04 de Novembro de 2015. - Edição Extraordinária nº. 028

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2015 - Condado – PB, em 04 de Novembro de 2015. - Edição Extraordinária nº. 028

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Criado pela Lei Municipal nº 277 de 13 de fevereiro de 2006

EDITAL 06/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SOLENIDADE DE DIPLOMAÇÃO DOS
ELEITOS DO PRIMEIRO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, QUADRIÊNIO 2016/2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA do Município de Condado – PB, no uso das suas atribuições

conferidas em Lei Federal 8.069/90 ECA, e pela Lei Municipal 277/2006 de 13 de

Fevereiro de 2006, torna público a convocação para a solenidade de diplomação dos

eleitos do Primeiro Processo em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar do

município de Condado – PB.

1 – De acordo com o artigo 61 da Resolução 02/2015 CMDCA, após proclamado o

resultado final do Processo de Eleição Unificadas de Condado – PB, o Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, convoca para a solenidade de

diplomação.

2 – A solenidade de diplomação acontecerá no dia 20/11/2015, sexta-feira as 18:00h, do

prédio do antigo Pro-jovem, localizado na Praça Antonio de Sá Leite, centro, Condado –

PB.

                                       Condado – PB. 04 de Novembro de 2015

VANESSA KELLY MARQUES FELIX
PRESIDENTE DO CMDCA